证券代码：601279         证券简称：英利汽车         公告编号：2022-006

长春英利汽车工业股份有限公司

关于 2022 年度向银行申请综合授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长春英利汽车工业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 28 日

召开第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于 2022 年度向银行申请综合授

信额度的议案》。

 为保障公司运营发展，综合考虑公司 2022年度生产经营资金需求及业务发

展需要，公司、全资及控股子（孙）公司拟向各家银行申请不超过等值人民币

36.1 亿元综合授信额度，综合授信内容包括但不限于流动资金贷款、项目资金

贷款、银行承兑汇票、保函、开立信用证、押汇、国内贸易融资业务、票据贴现

等综合授信业务，在额度内循环使用。

具体情况如下：

序号 公司 授信银行 授信额度

（万元）

1 长春英利汽车工业股份有限公司
广发银行股份有限公司长春分行 22,000

中国邮政储蓄银行股份有限公司

吉林省分行
20,000

2 成都英利汽车部件有限公司 中国民生银行成都经开区支行 4,000

3 长沙英利汽车部件有限公司
玉山银行（中国）有限公司 1,000

中国光大银行股份有限公司长春

分行
1,000

4 苏州英利汽车部件有限公司
玉山银行（中国）有限公司 4,000

中国光大银行股份有限公司长春

分行
5,000

5 天津英利模具制造有限公司
国泰世华银行（中国）有限公司青

岛分行
5,000

中国民生银行股份有限公司天津 4,000

分行

6 佛山英利汽车部件有限公司 招商银行佛山狮山支行 6,000

7 青岛英利汽车部件有限公司
国泰世华银行（中国）有限公司青

岛分行

4,000

交通银行股份有限公司青岛分行 4,000

8 宁波英利汽车工业有限公司
宁波银行慈溪中心区支行 2,000

中国光大银行股份有限公司长春

分行

2,000

9 合肥英利汽车零部件有限公司  1,000

10 台州茂齐金属有限公司 国泰世华商业银行（青岛分行） 2,000

11 林德英利（天津）汽车部件有限

公司

王道银行 5,000

12 林德英利（长春）汽车部件有限

公司

 2,000

13 宁波茂祥金属有限公司  1,000

14 公司、全资及控股子（孙）公司 其他银行 266,000

合计 361,000

在上述年度授信额度计划范围内，公司、全资及控股子（孙）公司（包括新

设立、收购等方式取得的全资子公司及控股子（孙）公司）之间可以调剂使用。

上述授信额度不等于公司实际融资金额，具体融资金额将视公司运营资金的实际

需求来确定，最终以各银行实际审批结果为准。具体授信额度、授信品种及其他

条款以公司与银行最终签订协议为准。公司董事会授权法定代表人或法定代表人

指定的授权代理人办理上述授信额度内（包括但不限于授信、借款、融资等）的

相关手续，并签署相关法律文件。

授权自股东大会审议通过之日起一年之内有效。

本次申请综合授信额度事项尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

长春英利汽车工业股份有限公司董事会

2022 年 3 月 30 日